PAGE
2

[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ЕЙСКОУКРЕПЛЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 07.06.2019
	                                                 № 40

	село Ейское Укрепление

О внесении изменений в постановление администрации Ейскоукрепленского сельского поселения

Щербиновского района от 15 мая 2013 года № 16 «Об
утверждении Положения о Попечительском (наблюдательном)
совете по вопросам похоронного дела на территории
Ейскоукрепленского сельского поселения
Щербиновского района»
Во исполнение статьи 27 Федерального закона от 12 января 1996 года           № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», статьи 14 Закона Краснодарского края от 4 февраля 2004 года № 666-КЗ «О погребении и похоронном деле в Краснодарском крае», постановления главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 14 декабря 2010 года № 1171 «О создании Попечительского совета по вопросам похоронного дела при администрации Краснодарского края» и в связи с кадровыми изменениями в администрации Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района  п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района от 15 мая 2013 года № 16 «Об утверждении Положения о Попечительском (наблюдательном) совете по вопросам похоронного дела на территории Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района» изменение, изложив приложение № 2 в новой редакции, согласно приложению.
2. Официально опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень администрации Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

Глава

Ейскоукрепленского сельского поселения

Щербиновского района                                                                        А.А. Колосов
ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Ейскоукрепленского сельского

поселения Щербиновского района

от 07.06.2019 № 40
«ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Ейскоукрепленского сельского

поселения Щербиновского района

от 15.05.2013 № 16

СОСТАВ

Попечительского (наблюдательного) совета

по вопросам похоронного дела на территории

Ейскоукрепленского сельского поселения

Щербиновского района

	Колосов

Андрей Анатольевич
	-

	глава Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района, председатель совета;

	Анченко

Елена Владимировна

	-

	начальник отдела по общим и юридическим вопросам администрации Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района,

заместитель председателя совета;

	Александрова

Татьяна Николаевна
	-
	эксперт отдела по общим и юридическим вопросам администрации Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района, секретарь совета.

	Члены комиссии:

	Сухоиваненко

Наталья Николаевна
	-
	руководитель территориального общественного самоуправления № 2 Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района;

	Шевченко

Зоя Сергеевна
	-
	руководитель территориального общественного самоуправления № 1 Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района.».

Глава

Ейскоукрепленского сельского поселения

Щербиновского района                                                                          А.А. Колосов